

3	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À INSTALAÇÃO E REINSTALAÇÃO DE SOFTWARES/PROGRAMAS, BACKUPS, 100% DE RESPONSABILIDADE SOB A CONTRATAÇÃO.	UNID	6	5	4	4	4	4	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	100	275,00	duzentos e setenta e cinco reais	R\$ 27.500,00	vinte e sete mil, quinhentos reais
4	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À REMOÇÃO DE VÍRUS, MALWARES, SPYWARES, SOFTWARES MALICIOSOS.	UNID	10	5	5	5	5	5	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	99	61,00	sessenta e um reais	R\$ 6.099,00	seis mil e trinta e nove reais
5	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À INSTALAÇÃO, REINSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E COMPARTILHAMENTO DE IMPRESSORA.	UNID	10	5	5	5	5	5	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	112	56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 6.272,00	seis mil, duzentos e setenta e dois reais	
6	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À REMOÇÃO DE SUJEIRAS (LIMPEZA) NA PARTE INTERNA E EXTERNA DO GRÁFIC, MULTIMÍDI, RESOLVIDOR, NOBREACK.	UNID	10	5	5	5	5	5	10	20	20	18	10	10	10	10	10	10	149	66,00	sessenta e seis reais	R\$ 9.834,00	noventa mil, oitocentos e trinta e quatro reais	
7	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À TROCA DE PEÇAS DE MONITOR LCD E LED (TAMANHOS VARIADOS), 100% DA REPOSIÇÃO DAS PEÇAS SOB A RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA.	UNID	8	5	5	5	5	5	12	20	6	6	6	6	6	6	6	20	102	192,00	cento e noventa e dois reais	R\$ 19.584,00	dezenove mil, quinhentos e oitenta e quatro reais	
8	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À TROCA DE PEÇAS, COMPONENTES DE FONTES, MÓDULOS ISOLADORES E NOBREACK (COM POTÊNCIAS VARIADAS), 100% DA REPOSIÇÃO DAS PEÇAS SOB A RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA.	UNID	10	5	5	5	5	5	12	10	6	6	6	6	6	6	6	25	99	161,98	cento e sessenta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 16.036,02	dezesseis mil e trinta e seis reais e dois centavos	
9	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À INSTALAÇÃO, REINSTALAÇÃO, REPARAÇÃO, DISTRIBUIÇÃO E CABEADA E/OU WIRELESS PREDIAL, 100% DA REPOSIÇÃO DAS PEÇAS SOB A RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA.	UNID	6	5	5	5	5	5	10	20	4	5	2	8	20	95	170,99	95	170,99	cento e setenta reais e noventa e nove centavos	R\$ 16.244,05	dezesseis mil, duzentos e quarenta e quatro reais e cinco centavos		
10	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE A BACKUP E TRANSFERÊNCIA DE DADOS.	UNID	5	5	5	5	5	5	10	10	6	5	5	5	10	71	63,75	71	63,75	sessenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.526,25	quatro mil, quinhentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos		
Valor Total Referente ao LOTE I R\$ 179.499,32 (cento e setenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e nove centavos)																						R\$ 179.499,32		

LOTE II - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	SEAD	SEAGRI	SEINFIA	SEAI	SESA	SEDDUC	AMT	SECULT	SEUV	MAMM	SA	TOTAL	VL UNIT	VL UNIT. EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL. EXTENSO	
1	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO E TROCA DE PEÇAS DE IMPRESSORAS, 100% DA REPOSIÇÃO DAS PEÇAS SOB A RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA.	UNID	30	10	10	5	16	5	10	10	5	10	30	146	460,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$ 67.150,00	67.150,00	seisenta e sete mil, cento e sessenta reais

Comissão de Licitação
 FL. 265
 morada Nova - 69
 José Wilson

2	SERVICOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE A PROCESSO DE RESET IMPRESSORAS DIVERSAS.	UNID	30	10	10	5	5	16	5	8	10	5	10	14	128	194,84	cento e noventa e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$	24.999,52	vinte e quatro mil, novecentos e trinta e nove reais e cinquenta e dois centavos
Valor Total Referente ao LOTE II R\$ 92.099,52 (noventa e dois mil e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos)																				
R\$ 92.099,52																				

LOTE III - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS/TONNERS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	SFIN	SEAD	SEAGRI	SEINFRA	SEAL	SESA	SEDEUC	AMT	SECUT	SEUV	IMAMN	SAS	TOTAL	VL UNIT	VL UNIT. EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL. EXTENSO	
1	SERVICOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE A RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA BROTHER (DIVERSOS MODELOS).	UNID	30	10	10	10	3	15	10	10	10	10	20	20	108	161,19	cento e sessenta e um reais e dezoito centavos	R\$	17.408,52	dezesete mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta e dois centavos
2	SERVICOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE A RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA CANON (DIVERSOS MODELOS).	UNID	20	10	10	10	10	10	10	10	10	24	25	25	109	155,68	cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$	16.969,12	dezesseis mil, novecentos e sessenta e nove reais e doze centavos
3	SERVICOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE A RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA EPSON (DIVERSOS MODELOS).	UNID	20	10	8	8	6	10	12	12	10	10	9	25	140	131,44	cento e trinta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$	18.401,60	dezoito mil, quatrocentos e um reais e sessenta centavos
4	SERVICOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE A RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA HP (DIVERSOS MODELOS).	UNID	30	10	8	8	10	10	10	10	10	12	20	20	110	128,39	cento e vinte e oito reais e trinta e nove centavos	R\$	14.122,90	quatorze mil, cento e vinte e dois reais e noventa centavos
5	SERVICOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE A RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA KYOCERA (DIVERSOS MODELOS).	UNID	10	10	6	6	6	6	6	10	5		15	15	57	124,62	cento e vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$	7.103,34	sete mil, cento e três reais e trinta e quatro centavos
6	SERVICOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE A RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA LEXMARK (DIVERSOS MODELOS).	UNID	10	10	6	6	25	10	8	5	5		10	10	66	133,89	cento e trinta e três reais e oitenta e nove centavos	R\$	8.836,74	oito mil, oitocentos e trinta e seis reais e setenta e quatro centavos
7	SERVICOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE A RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA XEROX (DIVERSOS MODELOS).	UNID	20	10	6	6	10	10	8	5	5		10	10	69	144,19	cento e quarenta e quatro reais e dezanove centavos	R\$	9.949,11	noze mil, novecentos e quarenta e nove reais e onze centavos
8	SERVICOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE A RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA RICOH (DIVERSOS MODELOS).	UNID	10	10	6	6	10	10				5	5	5	46	125,73	cento e vinte e cinco reais e setenta e três centavos	R\$	5.793,58	cinco mil, setecentos e oitenta e três reais e cinquenta e oito centavos
Valor Total Referente ao LOTE III R\$ 98.574,91 (noventa e oito mil, quinhentos e setenta e quatro reais e noventa e um centavos)																				
R\$ 98.574,91																				



Handwritten signature and date: 16/11/2020

PROponente: SETOR7 TECNOLOGIA LTDA
Endereço: AV FRANCISCO EVANGELISTA DE OLIVEIRA, 208 - 2 DE AGOSTO - MORADA NOVA - CE
CNPJ Nº: 21.060.706/0001-19

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 370.173,75 (trezentos e setenta mil, cento e setenta e três reais e cinco centavos)

DADOS BANCÁRIOS:

Nº CODIGO: 077
BANCO: INTERMEDIUM S.A.
AGÊNCIA: 0001-9
CONTA CORRENTE: 3477052-6
TITULAR: SETOR7 TECNOLOGIA LTDA
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

MORADA NOVA-CE 01 DE ABRIL DE 2020

Atenciosamente,

Jose Weliton Raulino de Freitas
JOSÉ WELITON RAULINO DE FREITA
RG:2002032038337



Jose Weliton